[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений маслихата
Решение маслихата Мендыкаринского района Костанайской области от 19 января 2016 года № 380
[bookmark: z1]

      В соответствии с Правилами проведения правового мониторинга нормативных правовых актов, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 года №964, Мендыкаринский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу решения маслихата согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель сессии                        Н. Утеулина
      Секретарь

      районного маслихата                        В. Леонов

Приложение

к решению маслихата

от 19 января 2016 года № 380
 ПЕРЕЧЕНЬ решений маслихата,

признанных утратившими силу

      1. Решение маслихата от 20 марта 2015 года №299 "О повышении базовых ставок земельного налога, единого земельного налога в десять раз на неиспользуемые в соответствии с земельным законодательством Республики Казахстан земли сельскохозяйственного назначения" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5514, опубликованное 23 апреля 2015 года в районной газете "Меңдіқара үні");

      2. Решение маслихата от 29 мая 2015 года №315 "О корректировке базовых налоговых ставок земельного налога" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5666, опубликованное 25 июня 2015 года в районной газете "Меңдіқара үні");

      3. Решение маслихата от 29 июля 2015 года № 319 "Об установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и тарифных ставок специалистам в области социального обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и работающим в сельской местности" (зарегистрированное в Реестре. государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5807, опубликованное 27 августа 2015 года в районной газете "Меңдіқара үні).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14